
  

          

  

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ  

 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

  

Об образовании секретариата пятой сессии  

Государственного Совета Республики Крым первого созыва 

  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75, пунктом 1 части 2 статьи 76 

Конституции Республики Крым, статьей 44 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Установить численность секретариата пятой сессии Государственного 

Совета Республики Крым первого созыва в количестве 5 человек. 

2. Избрать секретариат пятой сессии Государственного Совета 

Республики Крым первого созыва в следующем составе: 

 

Ганжара 

Владислав Валериевич 

 

– депутат, избранный по республиканскому 

избирательному округу от Крымского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

 

Киселёв 

Рэм Олегович 

 

– депутат, избранный по республиканскому 

избирательному округу от Крымского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

 

Чулкова 

Лариса Владимировна    

– депутат, избранный по республиканскому 

избирательному округу от Крымского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

 

Юревич 

Николай Иванович 

 – депутат, избранный по Джанкойскому 

городскому одномандатному избирательному 

округу № 3 от Крымского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

Юрьев – депутат, избранный по республиканскому 



 

 

2

 

Юрий Юрьевич избирательному округу от Крымского 

регионального отделения Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России. 

 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

21 сентября 2016 года 

№ 1163-1/16 

  

 
 

 
 


